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Warszawa, 15.01.2025

Szanowni Paristwo!
Drogie KoleZanki i Koledzy!
Niezawodni Przyjaciele!

Zapraszamy w dniach 7 — 8 marca 2025 do Krynicy-Zdroju — Pijalni
Wod Mineralnych na XIV Zjazd Endokrynologii Ginekologicznej.

Konferencje organizowanq przez Warszawskie Oddziaty: Polskiego
Towarzystwa Endokrynologicznego (PTE) i Polskiego Towarzystwa
Ginekologow i Potoznikow (PTGiP) objeta honorowym patronatem
dr Dorota Gatczyriska-Zych Dyrektor Szpitala Bielariskiego w Warszawie.

Konferencja od lat cieszy sie olbrzymim zainteresowaniem i znakomitg
frekwencjq gromadzgc co roku ok. 500 uczestnikow.

Planowane tematy naszego krynickiego spotkania to: aktualny stan
wiedzy, nowosci i rekomendacje a takze putapki w endokrynologii
ginekologicznej. Omdwimy i przedyskutujemy rowniez problemy
nieptodnosci, cigzy i menopauzy wigzqce sie z tq tak preznie rozwijajgcq
sie specjalizacjg medyczng.

Duzq wage przyktadamy do dyskusji/debaty, w ktorej eksperci
odpowiadajqg na dziesigtki pytan zadawanych przez uczestnikow,
komentujqc aktualne i najwazniejsze problemy przedstawione w danej
sesji. Zalezy nam aby nasze spotkanie byto interaktywne, dlatego tez
istnieje mozliwos¢ wczesniejszego pisemnego zgtoszenia pytan czy
problemow klinicznych do omdwienia podczas debaty, na ktorq po kazdej
sesji przewidziano po 45 min.

Wyktady w postaci drukowanych materiatow — ksigzki z aktualnosciami
endokrynologii ginekologicznej uczestnicy otrzymajq na poczqtku
Konferencji.

Jestesmy przekonani, Ze nasze spotkanie w Krynicy Zdrdj jest potrzebne
i bedzie jak zawsze inspirujgce i udane.

/%7}/'7/ 7,

Prof. Arfur Jakimiuk Prof. Wojciech Zgliczyriski
Przewodniczgcy Przewodniczqcy
Oddziatu Warszawskiego PTGiP Oddziatu Warszawskiego PTE



7 marca 2025 - pigtek

10:00-10:15 Powitanie i wprowadzenie

dr Dorota Gatczynska-Zych
prof. Artur Jakimiuk
prof. Wojciech Zgliczynski

Sesja 1l
Aktualny stan wiedzy (State of the Art) endokrynologii
ginekologicznej nt.:

10:15-10:45 ginekologii okresu dojrzewania
prof. Violetta Skrzypulec-Plinta

10:45-11:15 menopauzy
dr Matgorzata Binkowska

11:15-11:45 mie$niakdw macicy
prof. Michat Ciebiera

11:45-12:15 transpiciowosci
prof. Michat Rabijewski

12:15-13:00 DYSKUSJA/DEBATA
13:00-14:00 LUNCH
Sesja 2

Nowosci i nowe rekomendacje w endokrynologii ginekologicznej
dotyczace:

14:00-14:30 prolaktynoma
prof. Wojciech Zgliczynski
14:30-15:00 przedwczesnej niewydolnosci jajnikéw
dr Matgorzata Binkowska

15:00-15:30 suplementacji witaming D
prof. Waldemar Misiorowski

15:30-16:00 diagnostyki i leczenia zaburzen snu
prof. Adam Wichniak



16:00-16:45
16:45-17:15

Putapki w endokrynologii ginekologicznej dotyczace:

17:15-17:45

17:45-18:15

18:15-18:45

18:45-19:15

19:15-20:00
20:00-22:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:45
12:45-13:30

DYSKUSJA/DEBATA
PRZERWA KAWOWA

Sesja 3

hormonalnej terapii menopauzy
prof. Tomasz Paszkowski

postepowania we wrodzonym przeroscie nadnerczy

prof. Wojciech Zgliczynski

antykoncepcji hormonalnej
prof. Tomasz Paszkowski

interpretacji badan hormonalnych
dr Piotr Glinicki

DYSKUSJA/DEBATA
KOKTAJL POWITALNY

8 marca 2025 - sobota

Sesja 4
Zasady postepowania w nieptodnosci

Podstawy diagnostyki nieptodnosci
prof. Robert Spaczynski

Stymulacja owulacji
prof. Iwona Szymusik

Zespot hiperstymulacji jajnikow
prof. Artur Jakimiuk

Cigza i dzieci po zaptodnieniu pozaustrojowym

prof. Leszek Pawelczyk

DYSKUSJA/DEBATA
LUNCH



Sesja 5

Problemy endokrynologii ginekologicznej w cigzy

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:15
16:15-16:45

Cukrzyca cigzowa
dr Sylwia Stomska

Ciaza u kobiet z PCOS
dr Katarzyna Szlendak-Sauer

Miesniaki macicy a cigza
prof. Artur Jakimiuk

Choroby tarczycy w cigzy
prof. Matgorzata Karbownik-Lewinska

DYSKUSJA/DEBATA
PRZERWA KAWOWA

Sesja 6

Endokrynologia ginekologiczna w rozwigzywaniu problemow

16:45-17:15

17:15-17:45

17:45-18:15

18:15-18:45

18:45-19:30
19:30

zwigzanych z menopauza

Otytosc¢ — czy ginekolog moze diagnozowac i leczy¢?
prof. Alina Kurytowicz

Osteoporoza — czy ginekolog moze diagnozowac i leczy¢?
prof. Waldemar Misiorowski

Choroby nowotworowe - jak zapobiega¢ i diagnozowac¢?
dr Matgorzata Binkowska

Dyspareunia — jak diagnozowac i skutecznie leczy¢
prof. Violetta Skrzypulec-Plinta

DYSKUSJA/DEBATA
ZAKONCZENIE KONFERENCII

UWAGA: Program moze ulec nieznacznej zmianie



